



TE-PALVELUT2024 JA KOTO24 –UUDISTUS – TOIMEENPANON KOORDINAATIORYHMÄN KOKOUS 1/2024

Aika	keskiviikko 17.1.2024 klo 9.45 – 11.00
Paikka	Teams-kokous (tiedot kalenterimerkinnässä)
Osallistujat	Tanja Ståhlberg, TEM, pj Taina Eckstein, VM Raisa Erma, Uudenmaan ELY, oik. tuki Miikka Halonen, KEHA-keskus Heikki Heikkilä, KEHA-keskus Minna Helenius, Uudenmaan TE-toimisto Kjell Henrichson, Varsinais-Suomen TE-toimisto Hanna-Maria Hyttinen, TEM Vesa Jouppila, Hämeen ELY Kati Jussila, VM Heidi Knuutila, KEHA-keskus Katriina Päivinen, Pohjois-Karjalan TE-toimisto Jenni Wessman, TEM Outi Viljamaa, TEM Taina Vuorinen, KEHA-keskus Nina Lehtimäki, TEM, siht.

Asialistalla:

1. Kokouksen avaus

Pj. avasi kokouksen. Kerrattiin, mihin jäätiin vuoden 2023 viimeisessä koordinaatioryhmän kokouksessa.

Valtakunnallisten valmisteluryhmien, Kuntaliiton ja kuntien yhteinen tiekartta TE24 –uudistuksen tehtävistä julkaistiin viime vuoden lopulla joulutammikuun 2024 tehtävien osalta Työmarkkinatorin sivuilla. Jatkoestepeistä on pyydetty tarkistuksia ja tehtäväkohtien osalta

on vielä epäselviä kohtia/ kysymyksiä. Tiekartan helmi-heinäkuun tehtävät julkaistaan tammi-kuun lopussa. Dokumentti word-muodossa löytyy myös toimeenpanon Tiimeristä.

Riskienhallinnan osalta koordinaatioryhmässä on tarkoitus keväällä käydä joka kokouksessa riskien tilannetta läpi. Viestinnän selkeytystä on tarkoitus parantaa tänä vuonna.

Kuntaliiton muutostukitoimiston työsuunnitelmaa on pyydetty työ- ja elinkeinoministeriöön. Neuvottelukunta kokousta seuraavan kerran helmikuussa.

2. Tilannekatsaus työllisyysalueiden muodostamisesta / Jenni Wessman, TEM

Kuusi poikkeuslupahakemusta hyväksyttiin valtioneuvoston päätöksellä 30.11.2023 ja nämä alueet pääsivät jatkamaan valmistelua. Viiden työllisyysalueen osalta on käynnissä valtioneuvoston päätöksentekomenettely (nk. perälautamenettely). Päätösten kohteena olevia kuntia kuullaan päätösluonnoksista 28.11.2023 - 2.2.2024 aikana. Kaksi aluetta on päässyt sopuun kuulemisen aikana. Valtioneuvosto päättää alueista helmikuussa 2024. Perälautamenettelyyn ehdotettavat ratkaisut koskevat Keski-Pohjanmaan, Raahe-Kalajok-Ylivieska-Nivalan, Tampereen seudun, Pohjanmaan ja Suupohjan työllisyysalueita. Työllisyysalueitten kokonaisluku nousee siis mahdollisesti 45:een.

Valtioneuvoston esittelyssä 29.2. pyritään saamaan päätökset. Jennin esityksessä oli myös yhteenveto työllisyysalueet suhteessa hyvinvointi-alueisiin, jotkin työllisyysalueet ja-kautuvat kahdelle hyvinvointialueelle.

SOTE-yhdyspinnat –valmisteluryhmässä valmistuvat maaliskuussa suositukset yhteistyön sopimisesta työllisyysalueitten ja hyvinvointialueitten kesken.

3. Tilannekatsaus valtion yt-neuvottelujen etenemisestä / Taina Vuorinen, KEHA

Yt-seurantaryhmän perustamisesta sovittiin valtakunnallisten yt-neuvottelujen jälkeen ja siinä seurataan virastotasoista yt-tilannetta. TE2024 –työnantajafoorumit on pidetty 25.10.2023 ja 7.11.2023, henkilöstöinfot valtakunnallisten yt-neuvottelujen tuloksesta on pidetty 26.10.2023, 1.11.2023 ja 9.11.2023. Osaamiskartoitukset TE-toimistoissa ja ELY-keskuksissa on toteutettu ajalla 13.11. – 1.12.2023 ja vastauksia saatiin yli 4000. Virastokohtaisten yt-neuvotteluesitysten valmistelu käynnistyi marraskuussa 2023 - TEM ilmoitti, minkä alueiden osalta voidaan edetä.

ELY-keskuksiin ja KEHA-keskukseen siirtyvien tehtävien tehtävänkuvia laaditaan parhailaan vaativuusarviointia varten (TE-toimistojen palkkausjärjestelmästä ELY/KEHA:n palkkausjärjestelmään siirtyvien osalta), osa on käsiteltävinä seuraavassa arviointiryhmässä. Työn alla on erilaisia selvityksiä siirtoihin liittyen (esim. taustavirkoihin liittyen.) Näytettiin tiedoksi virastokohtaisten yt-neuvottelujen käynnistymisen tilanne. KEHA-keskuksen omaa yt-neuvottelua vaiheistetaan.

4. Muut asiat

- valmisteluryhmien ulkopuolella olevat mahdolliset ratkaistavat asiat. Koordinaatioryhmän jäseniä pyydetään viemään esille tulevat asiat Tiimerissä olevaan dokumenttiin, johon toimitettiin linkki kokouksen jälkeen ja niitä voidaan nostaa ratkaistavaksi tarvittaville tahoille.

Esitettiin tiekarttaa Työmarkkinatorin sivustolla. Pj:n teknisten ongelmien vuoksi kokouksen puheenjohtajana jatkoi Jenni Wessman.

Vesa Jouppila toi esille, että TEM:lle kuuluu TE-palveluitten brändikysymys, työllisyysalueilla on omia nimiä, mutta onko TE-palveluille omaa brändiä jatkossa, yhteinen nimi ja logo (vrt. Jobcenter Tanskassa.) Asia on noussut esille usealla taholla. Asiasta on tosin keskusteltu jo viime vuoden puolella ja on annettu suosituksia (mm. Kuntaliitto) etteivät kunnat tekisi palveluille omia brändinimiä. Mm. KOTUS on ottanut kantaa suosituksena mm. hyvinvointialueitten nimiin.

5. Kokouksen päättäminen

Päätettiin kokous klo 10.48.